

Il Presidente

Ai Componenti del Comitato di Sorveglianza

del Piano di Sviluppo e Coesione (PSC)

della Regione Marche

**Oggetto:** PSC Marche. Procedura di consultazione scritta del Comitato di Sorveglianza avviata con

nota prot. 273273|07/03/2022|R\_MARCHE. Comunicazione chiusura.

In data 07 marzo 2022, con nota prot. 0273273, l'Autorità Responsabile del PSC Marche ha avviato

una procedura di consultazione scritta per sottoporre all'approvazione del Comitato di

Sorveglianza la seguente documentazione:

criteri di selezione delle operazioni del PSC Marche;

• proposta di finalizzazione delle risorse ricomprese nella sezione ordinaria del PSC Marche;

proposta di finalizzazione delle risorse riconosciute alla Regione Marche per

compensazione a seguito dell'Intesa in Conferenza Stato - Regione;

• classificazione parziale degli interventi da ricondurre alla sezione speciale 2 del PSC Marche.

Poiché nessun membro ha espresso parere contrario ed essendo trascorsi i termini previsti dall'art.

7 del Regolamento Interno del Comitato di Sorveglianza, si comunica l'esito positivo della

procedura in oggetto.

Si ricorda che l'intera documentazione, da intendersi approvata in conformità ai testi trasmessi con

la suindicata nota di avvio, è consultabile presso il seguente indirizzo:

https://contenuti.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Fondi-Europei/Piano-Sviluppo-e-Coesione

Cordiali saluti,

Il Presidente

Francesco Acquaroli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005, modificato ed integrato

dal D.Lgs. n.235/2010 e dal D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.

60125 Ancona – via Gentile da Fabriano 9